5900 Unidade R$ 4,0000 11/10/2023 Sim

Id da Compra Comprado em N° do Item Objeto da Compra

15340906011632023 11/10/2023 1

Objeto: O objeto da presente 

dispensa é a escolha da proposta 

mais vantajosa para Contrataçãode 

empresa especializada na 

confecção de 5.900(cinco mil e 

novecentos) crachás em PVC, 

acompanhados de cordão 

personalizado (incluindo argola e 

jacaré metálicos) e protetor rígido.

Esfera UASG Forma Modalidade

Federal 153409 SISPP Dispensa

Fornecedor Marca/modelo

51.722.124 CARLA ALESSANDRA BARBOSA PEREZ Arte sublime